PREFEITURA DE DOM FELICIANO

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
Avenida Borges de Medeiros, 279 – Centro

Fone: (51) 36771295 – pessoal@domfeliciano.rs.gov.br
CEP: 96.190-000 – Dom Feliciano/RS

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 02/2023

ATA N° 07

Aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze horas,
no prédio da Secretaria Municipal de Gestão Pública, reuniram-se os membros da
Comissão de Execução do Processo Seletivo Público N° 02/2023, designados pela
Portaria n° 34.829, de 03 de abril de 2023, para a apuração do RESULTADO
PRELIMINAR das Provas Objetiva e Prática:

1.1 – RESULTADO PRELIMINAR – PROVA OBJETIVA - SERVENTE

Nº Inscrição Candidato Nota

01 SABRINA VURDEL PIELECHOWSKI NÃO COMPARECEU

02 WALESCA REIS MACHADO 35

03 SAMANTA DA SILVA DE LACERDA 60

04 TATIELI PEREIRA ACOSTA 60

05 TATIANA SILVA DA COSTA NÃO COMPARECEU

06 ADRIANI INÊS RODZINSKI 75

07 THAIS SIMÕES LUCAS NÃO COMPARECEU

08 VIVIANE SIEMIONKO JESINSKI 75

09 ALESSANDRA VITÓRIA SZYMANSKI DA LUZ 70

10 JURAICA MADRUGA D'ÁVILA 65

11 SCHAIANE RODRIGUES FAGUNDES NÃO COMPARECEU

12 CARINE PEREIRA SODRÉ NÃO COMPARECEU

13 JEANICE BOBROWSKI MAIER NÃO COMPARECEU

14 TATIANE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 50

16 SIRLEI LIMA PEDRO 85

17 ALINE ZAICOSKI 75

18 EVELIN DA SILVA DE OLIVEIRA 60

19 CASSANDRA LACERDA DA SILVA NÃO COMPARECEU

20 ROSANGELA NUNES DE OLIVEIRA 75

21 JOICE BARRETO SOARES 75

22 RAQUEL SANTANA ACOSTA 45

23 PRISCILA MARTINS NÃO COMPARECEU

24 MARIA LAURECI DA SILVA SUTELLO NÃO COMPARECEU

25 TAINARA PEREIRA DOS SANTOS 70

26 MARISETE KRZESINSKI DA SILVA LUCAS 55

27 RENI BOLESTA NÃO COMPARECEU

28 SUELEM ROSINSKI NÃO COMPARECEU

29 SAMANTA FIGUEIRA DA SILVA 40

30 ROSÂNGELA FIGUEIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU

31 CASSIANE MOREIRA PEREIRA NÃO COMPARECEU

32 TAMIRES DA CUNHA MARCINIAK NÃO COMPARECEU

33 ALINE RAQUEL OLIVEIRA PEREIRA NÃO COMPARECEU

34 CASSIANE TEREZINHA SZYMANSKI NUNES 70

PREFEITURA DE DOM FELICIANO

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

2

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
Avenida Borges de Medeiros, 279 – Centro

Fone: (51) 36771295 – pessoal@domfeliciano.rs.gov.br
CEP: 96.190-000 – Dom Feliciano/RS

Nº Inscrição Candidato Nota

35 FABIANE ANTUNES PEREIRA 65

36 GISELE DOS SANTOS DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

37 LETICIA DA SILVA BERGUIMANN NÃO COMPARECEU

38 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

39 VANESSA GUIMARÃES SCHAUN 60

40 CLAUDETE MARTINS DE LACERDA NÃOCOMPARECEU

41 CRISTIANE PEREIRA ROSIAK 60

42 PATRÍCIA DA CUNHA MARCINIAK 75

1.2 – RESULTADO PRELIMINAR – PROVA PRÁTICA – MOTORISTA

Nº Inscrição Candidato Nota

01 JOSÉ L S NUNES NÃO COMPARECEU

02 PATRIK DA SILVA CUSTÓDIO 80

03 ARISTOLINO MARTINS LOPES 71

04 CLEBER WIATROSKI ELIMINADO

05 DIEGO FYSZER COUTO 71

06 JEFERSON FERNANDO PIZZUTTI 80

07 MATEUS DE OLIVEIRA DOSTATNY NÃO COMPARECEU

08 ANDRÉ KENDZIERSKI NÃO COMPARECEU

09 RONALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO ELIMINADO

10 CLAUNEI LANGANZ 80

11 ALEX CZARNECKI LIMA NÃO COMPARECEU

12 DEIVIT LUIZ SIVINSKI 71

13 DIEGO TESSMANN TUCHTENHAGEN 80

14 LEANDRO BARBOSA DE AZEVEDO NÃO COMPARECEU

Comissão Executora do Processo Seletivo n° 02/2023

Danieli Rosinski Szymanski

                                               Presidente

      Anderson Barbosa Pavão Wyse                                            Josimar Viegas Rosiak
                           Membro                                                                              Membro